Scđe partis

agrui est ut idem cum monasterio sicut Clare ad
Clare oblatum pugilegit illis pessimis oīne re-
digat. Circa hōmē reformatus et alia oīna pī-
missa exequenda si q̄ ex misistris et custodibus seu
guardianis vel alijs fratribus vōe oīpōsuerit vel
dōperint aut negligērēt si min⁹ idonei fuerint
volum⁹ illos deponatis et loco illoz alios idō-
neos et ad seruētes hō substitutis et subrogatis.
Quācū in dei honore ac religiōsivē getē arac̄
decorē p̄ nos excoigitata cū vice pectore vīo cō-
municauerim⁹ et ipsi ḡinali oratione mādiūm⁹
curaret i caplo vīo excepitū dīmādari. Quāp
vos oīs attēte hostiamur in oīo et pāne mone-
mus atq̄ regimus in pīmissis auctōre oīo oīs
odis vīfres p̄ desiderio nīeo et mō reformare
curetis vt odor bone fami familiaris vīl altissi-
mo p̄litīte et mox ac vite vīe sc̄imonia p̄myēs
obloquētū oīa cōpescat. Qd̄ dō acceptū et no-
bie gratillimū erit. Quo in oīi cōmodū et ho-
nore dīcti odii cōsernēta peculiari affectu ad-
moduz p̄pētos inueniunt. Datum Rome apud
sanctum Petri suu anulo pīscatoris die xxiii.
Septembrie. M. ccccc. i. Pontificatus nostri
anno nono A tergo. Rodocarthus.

Dilectis filijs universis fratribus ordinis
norum de obseruantia nuncupatorum.

Alexander papa sextus.

Alecti my Sa. t ap. omo. Lu. n/
cut accipim⁹ omnibus fratribus
quætuales or. fra. mi. et sub p̄textu refor-
matiōis aut ob dūciā iter vos z t̄plos fr̄as quæ
tuales cōcordat: ac diuerso l̄is apliſci ſup̄ h̄is
p̄ diuersos Ro. p̄tificis p̄decētores n̄i oſ: et
p̄ nos editioz et approbatioz et graues ſinias celu-
ras z penas ecclatiaſ in ſinacieſ latas z p̄
mulgatas in ſe p̄tinetib⁹ quænter p̄fumati: p̄ten-
detes id licet facie p̄textu q̄tudaz altaz
n̄raz in forma brevis lataz dilecto filio moder-
no dictis ordiſ misit grifali p̄ nos nup̄ ſigillari:
et si cōcordat is z p̄dictis quoq̄uimō direc-
vel idirecet ſuenerit: viuſt eride iter vos z di-
ctos fr̄as quætuales graues diuerſitatis z ſcada
la exortent. M̄los q̄ ſcadali z diſſent ob p̄mō
ne veniat p̄ſtum iter p̄fonas religiosas q̄ ab
oi p̄tentione vt liberius otiumis vacare possint
p̄placitum decet et ſemotas libetere: q̄tū cum

Tractatus.I.

deo possumus obuiam⁹. Tolleles vestes debite
pudere ac paci et q[ue] te p[ro]na p[re]cepta p[re]stuleret
autē ap[er]ta ex et certa fia tenore p[ro]tulū declarata
misi nūc interdūc[n]e n[on] fuisse vel e[st] ge[ner]at[io]ne
l[et]ris predictis et p[ro] l[et]ris p[re]dictis misit m[od]o v[er]o
p[er] p[re]dictas quasq[ue] tenores ea si de ybo ab v[er]bo
p[re]dictu[m] p[er]ficerent h[ab]ebant volum¹⁰, p[er] sufficiēter exp[re]ssis
in aliquo derogatorie s[ed] illa iutiolabili uixta eouis
q[ui]ntūm et tenore obuiari debere; p[er] ut hac
misa obuiata fuerit. M[od]o obstat¹¹ p[ro]missa ac cō
suetudinib[us]¹² et ordinacionib[us]¹³ ap[er]tis necnd oib[us]
alio q[ui] in angulo l[et]ris predictis p[re]cessis fint non
obuiare; ceteris q[ui]p[er] q[ui]p[er] obuiuntur.
Quicq[ue] dicitif
te fore p[re]dictis l[et]ras ad singula q[ui]c[unque] loca in q[uo]
expedire fuerit deferre volum¹⁴ et p[ro]fata autē
decernim¹⁵ q[ui] illaz trānscriptis manu publici nos
tari ide rogati subscriptis et sigillo aliquic[u]t[er]is
se p[ro]prio eccl[esi]astice in dignitate altiture mun
itoria p[ro]mis p[re]fides in indicio et ex ac ab v[er]bo
adhibeant q[ui] p[ro]tulū adhiberent se fient exhibite
p[er] obuio. Date Roma apud scilicet Petrus sub
anulo p[re]fato die, xiiij. Januarij. A.D. cccc. viij.
Pontificatus nostri Anno. x. Adriani.
Iulius papa fecidus concedit multa q[ui] no
tantur per ordinem subsequentem.